
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 15 september 2020,

nr. 8214CAC4, tot wijziging van het Openstellingsbesluit subsidies natuur

provincie Utrecht 2020

Gedeputeerde staten van Utrecht;

 

Gelet op artikel 1.2 van de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer provincie Utrecht 2016

(SVNL2016), artikel 2 van de Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls Natuur en Landschap provincie Utrecht

(SKNL), artikel 4.1 van de Uitvoeringsverordening aankoopsubsidie NNN-gronden provincie Utrecht

(UVAN) en artikelen 6.1 en 8.1 van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht (ASV);

 

Overwegende:

- dat de opstellingstermijn voor het aanvragen van subsidies op basis van de SKNL en UVAN in

het Openstellingsbesluit subsidies natuur provincie Utrecht 2020 loopt tot 31 december 2020;

- dat de beschikkingen die worden afgegeven op basis van dit openstellingsbesluit ten laste dienen

te komen van het boekjaar 2020;

- dat het hiervoor noodzakelijk is dat de aanvragen voor subsidies in 2020 worden beschikt;

- dat voor aanvragen die in de laatste maanden van 2020 binnenkomen, vanwege de tijd die nodig

is voor de afhandeling, dit niet altijd mogelijk is;

- dat het gelet hierop gewenst is de openstellingstermijn in het openstellingsbesluit te laten eindigen

op 14 oktober 2020 in plaats van op 31 december 2020.

Besluiten:

Artikel I WIJZIGINGEN
 

Het Openstellingsbesluit subsidies natuur provincie Utrecht 2020 wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

 

In artikel 14, eerste lid, en artikel 14, tweede lid, wordt << 31 december 2020 >> vervangen door

<< 14 oktober 2020 >>

Artikel II
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal Blad

waarin zij wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 15 september 2020.

Gedeputeerde Staten van Utrecht,

Voorzitter,

mr. J.H. Oosters

Secretaris,

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen

Nr. 6901

PROVINCIAAL BLAD 30 september

2020

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2020 nr. 6901 30 september 20201


